证券代码：002483        证券简称：润邦股份       公告编号：2020-011

江苏润邦重工股份有限公司

关于参股企业收到生态环境部表扬函件的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”）旗下参股企业湖北中油优

艺环保科技有限公司（以下简称“中油环保”）于近日收到国家生态环境部办公

厅下发的特急函件《关于表扬湖北中油优艺环保科技有限公司为疫情防控相关环

保工作做出突出贡献的函》（以下简称“表扬函件”），专项表扬了中油环保在本

次抗击新冠肺炎疫情中所做的突出贡献。

一、表扬函件的内容

“湖北中油优艺环保科技有限公司：

新冠肺炎疫情发生后，做好疫情防控相关环保工作，为打赢疫情防控阻击战

提供全力支撑保障，是当前全国生态环境系统各部门、各企事业单位的重大政治

任务、最重要的工作和头等大事。其中，医疗废物收集转运和安全处置，是防止

疫情扩散的关键环节，也是必须筑牢的一道重要防线。

在打好疫情防控阻击战的相关环保工作中，湖北中油优艺环保科技有限公司

（以下简称中油环保襄阳公司）以高度的社会责任感，立即动员进入应急状态，

负责医疗废物收运和处置的干部、员工全部停止休假返岗，所有司机及押运员随

时待命出发，不仅全力以赴担负起襄阳市医疗废物应急处置任务，还积极响应湖

北省生态环境厅发出的医疗废物运输车辆征集号召，先后抽调四批次 40 辆医疗

废物转运车和 74 名业务骨干，驰援武汉市开展医疗废物应急收集和转运，有效

缓解了武汉市医疗废物收集转运和安全处置的巨大压力，彰显了共克时艰的责任

担当精神。

鉴于为武汉市疫情防控相关环保工作做出了极大努力和突出贡献，我部特对

中油环保襄阳公司提出表扬，希望中油环保襄阳公司再接再厉，百尺竿头更进一

步，在全面完成襄阳市相关工作任务的同时，继续驰援武汉市疫情医疗废物转运

和安全处置，积极发挥行业示范带头作用。希望全国各医疗废物、危险废物处置

企业，向中油环保襄阳公司学习，在做好疫情防控相关环保工作中砥砺初心使命、

勇于担当作为，以更顽强的意志、更有效的措施和更坚决的行动，守住疫情防控

生态环境安全底线，为坚决打赢这场疫情防控阻击战作出应有的贡献。”

二、其他情况说明

1、截至目前，公司持有中油环保 26.64%股权。此外，公司发行股份收购中

油环保 73.36%股权事项已获得中国证监会核准批复文件，相关后续工作正在积

极推进中。

2、公司及中油环保将以生态环境部此次表扬和肯定为动力，再接再厉，继

续积极主动履行企业社会责任，为国家建设绿水青山贡献力量。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                    董事会

                                              2020 年 2月 20 日